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Valmistelija Kaupunkiympäristöjohtaja 

 
Vehkakankaan rivit -taloyhtiön asukkaat ovat toimittaneet 
kaupunkiympäristölautakunnalle oikaisuvaatimuksen koskien 
kaupunkiympäristöinsinöörin päätöstä 7.5.2026 § 3 Pysäköinti kielletty C38 
liikennemerkkien asettaminen pysyvästi Ratamontielle. Oikaisuvaatimus on 
kirjattu vastaanotetuksi 18.5.2026. 
 
Oikaisuvaatimuksessa taloyhtiön asukkaat esittävät muutosta 
pysäköintikieltopäätökseen Ratamontien sille osalle, jossa kyseinen tie 
kiertää taloyhtiö Vehkankankaan rivit, osoitteessa Rentukantie 6. 
 
Oikaisussa tuodaan esille, että tähän (Rentukantie 6) Ratamontien osaan 
ei ole yhtään tienliittymää ja tätä Ratamontien osaa ei käytetä varsinaisesti 
läpikulkuliikenteessä. Kielotien läpikulkutienä on Rentukantie ja 
Rentukantie 6 parkkipaikalle on kulku Rentukantieltä. Myös pyörätien reitti 
kulkee Rentukantietä pitkin. Ratamontie kuuluu vähiten hoidettavaan 
kunnossapitoluokkaan. 
 
Lieksan kaupunki on niittänyt Ratamontien metsän puoleisen pientareen 1-
2 kertaa kesäkaudella. Taloyhtiön puoleisen tien pientareen on hoitanut 
taloyhtiö. Talviaikaan Ratamontien varressa on ollut pysäköitynä pari 
autoa. 
 
Oikaisuvaatimuksessa esitetään muutosta pysäköintikieltopäätökseen 
seuraavasti: 
 
Pysyvä pysäköintikielto asetetaan metsänpuoleiselle Ratamontien osalle ja 
lisäkilpien avulla Ratamontien mutkaan myös taloyhtiön puolelle tai 
vaihtoehtoisesti pysyvä pysäköintikielto asetetaan lisäkilpien avulla 
Ratamontien mutkaan, mutkan molemmille puolille. 
 
Kaupunkiympäristölautakunnan vastaus oikaisuvaatimukseen 
 
Ratamontiellä on ollut lähes jatkuvasti pysäköitynä autoja lähellä 
Ratamontien mutkaa, mikä haittaa turvallista ja esteetöntä kadun käyttöä, 
kadun kunnossapitoa ja ympäristön hoitoa.  
 
Ratamontie on kapea asuntokatu. Ajoneuvoa ei saa pysäköidä siten, että 
se vaarantaa turvallisuutta tai haittaa muuta liikennettä. Pysäköinti on aina 
myös kiellettyä silloin, kun se aiheuttaa tarpeetonta häiriötä liikenteelle.  
 
Pysäköinti kielletty C38 liikennemerkit on perusteltua asettaa pysyvästi 
Ratamontielle välille Leinikintie-Rentukantie (Rentukantie 6, Ratamontien 
osa) molemmille puolille katua.   
 

Esittelijä Kaupunkiympäristöjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen. 

 



  
 
 
Päätös 

Kaupunkiympäristölautakunta päätti palauttaa asian uudelleen 
valmisteluun. 

 
Merkittiin, että tämän asian käsittelyn jälkeen kaupunkiympäristölautakunta 
kävi keskustelun ajankohtaisista asioista. Kokous päättyi klo 16.41 

 
Lisätietoja Kaupunkiympäristöjohtaja Juha Jääskeläinen, p. 040 636 2079, 
 sähköposti juha.jaaskelainen(at)lieksa.fi 
 
 
  

 
 
 


